
Sommerjob i hjemmeplejen

Gør en forskel og mulighed for at få et godt job bagefter☀
Leder du efter et sommerjob, hvor du gør en reel forskel for andre mennesker og bliver en del af et
stærkt fællesskab?
Så er det nu, du skal søge som sommerferievikar i Allerød Hjemmepleje.
Hos os er sommerjob ikke bare midlertidigt – mange vælger at fortsætte som faste weekendvagter
efterfølgende.
Tiltrædelsesdatoen er løbende ift. ferievikarer. Ift. fast aftenvagt er det den 1. juni 2026 eller efter
aftale.
Hvad går jobbet ud på?
Du hjælper borgere i deres eget hjem med både pleje og praktiske opgaver. Det kan være alt fra
personlig pleje til små daglige ting, der får hverdagen til at fungere.
Du bliver en del af et team, hvor vi hjælper hinanden – og du får en god introduktion, så du føler dig
tryg i opgaverne, også hvis du ikke har prøvet det før.
Arbejdstiden kan fx være 32–35 timer om ugen i sommerperioden. Der er weekendvagter.

Hvad får du hos os?

Grundig oplæring – vi forventer ikke, at du kan det hele på forhånd●

En arbejdsdag hvor du gør en synlig forskel●

Gode kollegaer, der tager imod dig og hjælper dig godt i gang●

En arbejdsplads med humor, sammenhold og plads til alle●

Nærværende ledelse, der bakker dig op●

Mulighed for at fortsætte som weekendvagt efter sommeren ●

Vi leder efter dig, der:

Har lyst til at arbejde med mennesker●

Er ansvarlig og mødestabil●

Har et positivt og respektfuldt menneskesyn●

Kan samarbejde med forskellige faggrupper●

Kørekort er et krav hvis du vil arbejde om aftenen, da man der kører i bil. ●

Kan køre cykel, hvis du vil arbejde om dagen, da vi oftest kører på cykler om dagen●

Er god til dansk i tale, da borgerne ofte har dårlig hørelse●

Er god til dansk i skrift, da du skal skrive det du oplever i vores dokumentationssystem●

Praktisk information:
Vi holder til centralt i Allerød – lige over for Allerød Gymnasium:

Tæt på S-tog●

Ca. 15 minutter fra Lyngby●

Bus til døren eller 10 minutters gang●

Det er ikke muligt at holde ferie i ugerne 28,29, 30 og 31 – måske enkeltdage kan tilgodeses●

Hele hjemmeplejen er samlet ét sted, så du bliver en del af et stærkt fagligt fællesskab.
Derfor skal du vælge os
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst. 

Er du interesseret?
Vil du være en del af vores tværfaglige teamstruktur i et arbejdsmiljø, som er baseret på ansvar,
tillid, respekt og trivsel, er du måske vores nye kollega. 
 
For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte daglig leder Marianne Skals (24 80 36
82) eller Jeanette Harfeld (21 58 17 18).
Du sender din ansøgning digitalt via linket i annoncen på Allerød kommunes hjemmeside senest 
30. april 2026.
Vi holder løbende samtaler og ansætter løbende. Vi indhenter referencer og straffeoplysninger
forud for endelig ansættelse.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er



hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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